
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 95RS/766RG  del 10-11-2020

OGGETTO

Impegno di spesa per rinnovo Sito dominio sito internet  e Pec Istituzionale e per rinnovo Pec dei settori
dell'Ente . Rimborso spesa all'economo comunale

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-11-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Visto che occorre rinnovare il dominio del sito internet dell’Ente unicamente alla Pec
istituzione e provvedere, altresì, al rinnovo delle Pec dei settori dell’Ente ;

Considerato che per provvedere al pagamento delle somme dovute per i rinnovi
succitati è necessario ricorrere  all’anticipazione dell’economo comunale impegnando
una somma complessiva di € 498,13 così distinta:

-Rinnovo sito internet e Pec istituzionale € 241,93;

-Rinnovo Pec dei settori dell’Ente € 256,20;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 3/2020 e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

di approvare, il rimborso delle spese all’economo comunale per complessivi euro
498,13 per le motivazioni e gli importi meglio specificati in premessa, che qui si
intendono integralmente riportati e trascritti;

di imputare la spesa di cui sopra, pari ad €. 498,13, al cap.  118/13 - uscita bilancio
2019-2021 esercizio 2020.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-11-2020 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-11-2020 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


